平成２３年１月２３日

各団　団委員長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ボーイスカウト岡山連盟
                                                                      　事務局長  今 田  惇 治
平成２２年度　第３回ベンチャー集会（案内）

このことにつきまして、下記のとおり開催しますので、ベンチャースカウト及び指導者へ参加してくださるようご周知ください。
　都合により宿泊場所が当初の滋賀県から京都市に変わりましたのでご注意ください。

　なお、参加申し込みは２月２１日（月）までに参加申込書にご記入のうえ県連事務局（ＦＡＸ．０８６５－４２－３１４８）へ申し込みください。
記
１．内　　　容　　 岡山連盟のベンチャースカウトが集い相互に親睦を深め、各隊の活動が活発になるとともに、
  ベンチャースカウト個人のプログラムの進歩に刺激を与え、アワード取得の機会となること
  を目的とする。
２．主　　　催　　ボーイスカウト岡山連盟

３．開設責任者　　ボーイスカウト岡山連盟プログラム委員長　横山卓生

４．開催日時　　平成２３年３月２６日（土）１６：００～
            　　　　　　　　　　２７日（日）　８：３０
５．開催場所　　キャンピング指月林（繊維染色研究所）
　　　　　　　　　　〒616-8006 京都市右京区龍安寺住吉町15-4  TEL 075（464）0760
６．参  加  費　　５００円　（教材料ほか）

　　　　　　　　　　宿泊料、使用料は無料です。なお、研修を受ける場合は別途必要です。
７．日程（予定）　３月２６日（土）　　１６：００　　集合・開会式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　オリエンテーション

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１６：３０　　瞑想研修
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１７：３０　　夕食

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入浴

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１９：３０　　講話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０：３０　　Ⅰ．プロジェクト企画の発表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各個人またはグループで今回のプロジェクトに

　　　　　　　ついての発表。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ⅱ．全国スカウトフォーラムについて（報告）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２２：３０　　消灯・就寝

３月２７日（日）　　　６：３０　　起床・洗面・寝具の整理
　　　　　　　　　　　　　　　　　朝食

　　　　　　　　　　　８：００　　作務研修

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　８：３０　　朝礼・閉会式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各自が企画した日程により行動

　８．持ち物　　　　筆記用具、ベンチャースカウトハンドブック、夕食、朝食、その他必要と思われるもの
９．お願い　　　　参加にあたっては、各隊指導者１名以上の参加をお願いします。

平成２２年度　岡山連盟第３回ベンチャー集会参加申込書

ボーイスカウト岡山連盟御中

ボーイスカウト　　　　　　　第　　　　団

スカウト

	氏名
	学年
	級
	２６日の宿泊
	備　考

	舎営
	野営

※宿泊については野営も可能です。どちらかに○を記入してください。
指導者

	氏名
	役職
	２６日の宿泊
	連絡先

(電話番号・携帯電話番号・
FAX・Emailアドレス等）

	舎営
	野営

※指導者も１人以上ご参加ください。どうしても困難な場合は事前に各地区プログラム委員にご相談ください。

　連絡先には当日連絡をとれるものをご記入ください。特にメールアドレスがありがたいです。

　必ず「平成22年度京都プロジェクト」企画書も提出してください（企画書は３月１４日までに）。

　締め切りは２月２１日（厳守）です。 岡山連盟ＦＡＸ ０８６５－４２－３１４８
【別紙１】

平成２２年度第３回岡山連盟ベンチャー集会
「京都プロジェクト」企画について
· この集会に参加するにあたって、事前に以下のことを各自実施すること。

1． 参加する『目的』と『目標』を明確にする。・・・アワード取得のチャンス！

2． 往路・復路の交通手段・経費等を自ら考え、企画・計画を行なう（別紙２参照）

3． この企画に参加するにあたっては、企画・計画書を隊長の指導で作成し、隊長や保護者とのコミュニケーションを図り、安全への配慮等の協力をしていただく。

4． この企画に参加するためには、３月１４日（月）までに企画書（別紙２）へ必要事項を記入し、提出すること。

5． 夕食後はプロジェクトの内容を各自発表してもらいますので準備をしてください。

[image: image1.png]REFRATERRERFHE/ TETEZO#E - Yahoo!#h Page 1 of 1

Y= —ZAEME (ERE) 4)RTRTTTEES L HF—S—REKR50%O0FF 12,7202

bﬁi;ﬁ% aa_ﬁ U:Elﬁ : TR 2=
=R !

| :
> ,"'f MEFHEL e 'E‘& i

i graes = g X
At B NV

e\ BELS A iz
Lo
§ !@Mﬁm

?;»m:)anr

http://map.yahoo.co.jp/pl?p=2%E6%8C%87%E6%9C%88%E6%9E%97&lat=35.031... 2011/01/20

【別紙２】

「平成２２年度京都プロジェクト」企画書

	内　　容
	隊　　長　チェック

	挑戦アワード

	WHY
目的

	WHAT
課題

	WHERE
場所

	WHEN
期間

	WHO
メンバー

	HOW TO
手段

	HOW MUCH
費用 経費

	荒天、非常時の対策

	装備品

	行動中の連絡手段
	携帯電話等

	隊長署名

提出日　２０１１年　　　月　　　日
所属団　ボーイスカウト岡山連盟　　　　第　　団　ベンチャー隊　氏名
住　所

電　話

E-MAIL
※　この企画書は３月１４日（月）までに提出すること。